2

[image: image1.emf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

02 июня 2016 года № 2/44
О согласовании проекта Схемы
теплоснабжения города Москвы

на период до 2030 года с учетом

развития присоединенных

территорий

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 (в редакции от 28.11.2015) № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», законом города Москвы от 25.06.2008 (в редакции от 16.12.2015) № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» рассмотрев материалы проекта по Схеме теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий, разработанной в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

 1. Согласовать проект Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                                          И.Е. Лебедев
_1465308306.unknown